







12) Prawdziwa miłość

POWIEŚĆ Z angielskiego.

(Ciąg dalszy).

Nad ranem, dziewczę na wyraźne żądanie Viviana, któremu nie odważyło się opierać, udało się na spoczynek i sir Filip pozostał sam przy łóżku żony.

mywać siły milady dla uniknięcia wyczerpania. Uprowadzając pana, że będzie to walka na śmierć i życie.

zwiadom ciębie albo jego... Ja mu nigdy nie powiedziałam, że go kocham... On nigdy nie dbał o mnie... W naszym małżeństwie nie ma miłości i nigdy jej nie będzie.

— Otóż jestem, moja ty droga garde-malade — rzekł dr. Harley, wchodząc i zbliżając się do łóżka.

Vivian zbliżył się, położył rękę na czole żony i chora pod tem dotknięciem, którego pragnęła, westchnawszy ciężko, zapadła w głęboki sen.

Poleca się HOTEL FRANCUSKI przy placu Maryackim we Lwowie wzorowo urządzony. Pokoje od 80 ct.

W roku 1900 każdy prenumeratorka „Tygodnika Ilustrowanego” otrzymuje bez żadnej dopłaty 12 tomów dzieł Sienkiewicza (jeden tom co miesiąc).

35-47% oszczędności opału przy kotłach parowych. Ruszty patentu Kudlicza dostarcza FABRYKA MASZYN „PERKUN”

W niedzielę nieodwołalnie zamknięcie teatru. Ostatnie dni! OLYMPIA Teatr

Pianina krzyżowe bardzo trwałe piękne w tonie J. Sliwiński we Lwowie.

W Brzuchowicach są parcele budowlane i wille do sprzedania lub wynajęcia.

HANDEL PŁOCIEN I BIELIZNY JANA RIEDLA WE LWOWIE

KOSZULE salonowe, KOSZULE z przodami pikowymi i faldzikami, KOSZULE kolorowe, satynowe, kretonowe i oxfordowe

ARTUR KOŚCICKI (SYRIUSZ) Lwów, ul. Zamarstynowska 1. 11

Bezpłatnie 4 tomy powieści Klemensa Junoszy „WNUCZEK”, A. Miecznika „OWANES OHANA”, K. Laskowskiego „ZUZYTNY”, St. Ariela „ULUDY”

W zakresie działania Lwowskiej Filii BANKU GALICYJSKIEGO dla handlu i przemysłu

SAPOMENTHOL (Maść Sapomentholowa) nacieranie ból usmierzające, wyrobu Eugeniusza Matuli, aptekarza w Radomyślu koło Tarnowa.

HERBATĘ ROSYJSKĄ zbioru majowego poleca HANDEL W. ADAMOWICZA

Konkurencja ogłasza, że piecze kafilow z Głińska są najdroższe a jednak sama, chociaż niechętnie przekonuje się, że fabryka w Głińsku wyrabia piecze tylko z gliny ogniotrwałej

Znakomity koniak francuski, kuracyjny, odznaczony na wystawie lwowskiej, cała flaszka 3-50, pół flaszki 1-80